

Akce : UK Pekařská 641/16, Praha 5 - Jinonice

Nabídka: SLB - Evakuační rozhlas



PČ	Nabídka ze dne 28.8.2020		Množství	Jednotky	MATERIÁL		MONTÁŽ	
	Název				CENA / MJ	CELKEM	CENA / MJ	CELKEM
P.č.	Č.položky	Název položky	množství	MJ				
Elektroinstalace			471 114		298 304		172 810	
Díl: EVAKUAČNÍ ROZHLAS								
1	01	VM-3360E TOA EN54-16 certifikovaný systémový rozšiřující zesilovač 360W	1,0	ks	54 282,30	54 282,30 Kč	0,00	0,00 Kč
2	02	VP-200VX TOA vstupní modul	1,0	ks	703,80	703,80 Kč	0,00	0,00 Kč
3	03	VP-2421 TOA systémový výkonový zesilovač 420W	1,0	ks	26 275,20	26 275,20 Kč	0,00	0,00 Kč
4	04	VX-RJA adaptér VX-RM	4,0	ks	581,90	2 327,60 Kč	0,00	0,00 Kč
5	05	BS-678BSW TOA EN54-24 cert. reproduktor do podhledu 10W/100V, MDF, bílý	20,0	ks	726,80	14 536,00 Kč	0,00	0,00 Kč
6	06	BS-678BSW TOA EN54-24 cert. reproduktor nástěnný 6W/100V, MDF, bílý s vyšším krytím do prostor Gastra	0,0	ks	917,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
7	07	BS-678BSW TOA EN54-24 cert. reproduktor nástěnný 6W/100V, MDF, bílý	22,0	ks	917,70	20 189,40 Kč	0,00	0,00 Kč
8	08	RM-200M TOA mikrofonní stanice	2,0	ks	12 958,20	25 916,40 Kč	0,00	0,00 Kč
9	09	VX-2000DS TOA EN54-4 certifikovaný manager napájení 24V a nabíječka akumulátoru 2x12V	1,0	ks	22 781,50	22 781,50 Kč	0,00	0,00 Kč
10	10	PS12750 AKU 12V/75Ah se šroubovými svorkami M6 a životností 10let	2,0	ks	6 614,80	13 229,60 Kč	0,00	0,00 Kč
11	11	TOA Servis VM3 VA HW/FW/SW/CZ konfigurace a propojovací kabely pro jednotky VM-3xx0VA	1,0	ks	2 530,00	2 530,00 Kč	0,00	0,00 Kč
12	12	TOA Servis VM3 E HW/FW/SW/CZ konfigurace a propojovací kabely pro jednotky VM-3xx0E	1,0	ks	2 530,00	2 530,00 Kč	0,00	0,00 Kč
13	13	TOA Servis VM3 VP-PS HW/FW/SW/CZ konfigurace a propojovací kabely pro VP-2xx1 a VX-200PS	1,0	ks	2 530,00	2 530,00 Kč	0,00	0,00 Kč
14	14	TOA Servis PKER provozní kniha ER	1,0	ks	253,00	253,00 Kč	0,00	0,00 Kč

VÝPIS MATERIÁLU+CENY

15	15	TOA Servis AD_STI měření srozumitelnosti	1,0	ks	653,20	653,20 Kč	0,00	0,00 Kč	
16	16	RMA-27-A66-AAx-A1 Rozvaděč stojan. 27U/60x60, šedý, dveře sklo, DELTA_S	1,0	ks	10 128,05	10 128,05 Kč	0,00	0,00 Kč	
17	17	RAA-CH-X03-X3 Ventiláční jednotka univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo do podlahy	1,0	ks	3 454,60	3 454,60 Kč	0,00	0,00 Kč	
18	18	I80593005 Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě	1,0	ks	692,99	692,99 Kč	0,00	0,00 Kč	
19	19	I80190033 Spojovací sada 4xM6	4,0	ks	39,68	158,72 Kč	0,00	0,00 Kč	
20	20	Kabel PRAFlaDur 2x2,5	730,0	m	34,50	25 185,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
21	21	Montážní krabice s požární odolností E90 se svorkovnicí	42,0	ks	621,00	26 082,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
22	22	Přichytka pozink pro jeden kabel s požární odolností E90	2024,0	ks	16,68	33 760,32 Kč	0,00	0,00 Kč	
23	23	Svazkový držák OBO Grip M15, R90	56,0	ks	21,28	1 191,68 Kč	0,00	0,00 Kč	
24	24	Prostupy DN30 zatěsněné požární hmotou	5,0	ks	977,50	4 887,50 Kč	0,00	0,00 Kč	
25	25	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný materiál v podhledech	1,0	kpl	4 025,00	4 025,00 Kč	2 200,00	2 200,00 Kč	
26	26	PD skutečného provedení	3,0	kpl	0,00	0,00 Kč	1 650,00	4 950,00 Kč	
27	27	Montáž výše uvedeného zařízení	378,0	hod	0,00	0,00 Kč	385,00	145 530,00 Kč	
28	28	Měření a zkoušky funkčnosti	10,0	hod	0,00	0,00 Kč	550,00	5 500,00 Kč	
29	29	Zaškolení obsluhy	10,0	hod	0,00	0,00 Kč	550,00	5 500,00 Kč	
30	30	Ekologická likvidace odpadu po montáži	1,0	kpl	0,00	0,00 Kč	1 650,00	1 650,00 Kč	
31	31	Výchozí revizní zpráva	8,0	hod	0,00	0,00 Kč	935,00	7 480,00 Kč	
Celkem za		EVAKUAČNÍ ROZHLAS							
MATERIÁL CELKEM					298 304 Kč				
MONTÁŽ CELKEM								172 810 Kč	
Celkem bez DPH :					471 114 Kč				